
 

 
 

1 
 

                                              Ostróda, dnia 20.11.2023r. 

 

Dotyczy: Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym w zakresie przyjmowania, 

przemieszczania i doręczania przesyłek listowych poleconych ekonomicznych ze 

zwrotnym poświadczeniem odbioru (ZPO) Nr postępowania: SOA.271.7.2023 

Zamawiający informuje, że na podstawie art.286 ust.1 ustawy Pzp modyfikuje treść SWZ poprzez 

wprowadzenie zmian do projektu umowy w § 7 ust. 2, § 7 ust. 4, § 7 ust. 4, § 7 ust. 6 projektu 

Umowy poprzez dodanie zapisu  o treści: 

Pytanie 1 .Czy Zamawiający uwzględni wniosek wykonawcy i zmodyfikuje zapis w 

załączniku nr 7 do SWZ wzór umowy § 7 ust. 2? 

Z 

2.Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne, które będą naliczane w następujących 
okolicznościach i wysokościach: 
1)w razie nieprzystąpienia do realizacji umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w 
wysokości 10% wynagrodzenia brutto za realizację całości przedmiotu umowy, po jednokrotnym 
wezwaniu Wykonawcy do wykonania Umowy, 
2)za rozwiązanie umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy, w wysokości 10% wynagrodzenia 
brutto za realizację całości przedmiotu umowy, 
Na: 
2.Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne, które będą naliczane w następujących 
okolicznościach i wysokościach: 
1)w razie nieprzystąpienia do realizacji umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w 
wysokości 10% od niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto przedmiotu umowy, po 
jednokrotnym wezwaniu Wykonawcy do wykonania Umowy, 
2)za rozwiązanie umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy, w wysokości 10% od 
niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto przedmiotu umowy. 
 
Odpowiedz na pytanie 1 
Zamawiający uwzględni wniosek wykonawcy i modyfikuje zapis w załączniku nr 7 do 
SWZ wzór umowy § 7 ust. 2 na zapis: 
2.Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne, które będą naliczane w następujących 
okolicznościach i wysokościach: 
1)w razie nieprzystąpienia do realizacji umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w 
wysokości 10% od niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto przedmiotu umowy, po 
jednokrotnym wezwaniu Wykonawcy do wykonania Umowy, 
2)za rozwiązanie umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy, w wysokości 10% od 
niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto przedmiotu umowy. 
 
 



 

 
 

2 
 

 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający uwzględni wniosek wykonawcy i zmodyfikuje zapis w załączniku nr 7 do SWZ 
wzór umowy § 7 ust. 4? 
Z: 
4.Zamawiający zastrzega sobie możliwość potrącania kar umownych z wynagrodzenia należnego 
Wykonawcy, na co Wykonawca wyraża zgodę. 
Na: 
4. W przypadku gdy Wykonawca nie zapłaci kary umownej Zamawiający ma prawo potrącić karę 
umowną z przysługującego Wykonawcy wynagrodzenia na co wykonawca wyraża zgodę. 
 
Odpowiedz na pytanie 2 
Zamawiający uwzględnia wniosek wykonawcy i modyfikuje zapis w załączniku nr 7 do 
SWZ wzór umowy § 7 ust. 4 na zapis: 
„W przypadku gdy Wykonawca nie zapłaci kary umownej Zamawiający ma prawo potrącić karę 
umowną z przysługującego Wykonawcy wynagrodzenia na co wykonawca wyraża zgodę.” 
 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający uwzględni wniosek wykonawcy i zmodyfikuje zapis w załączniku nr 7 
do SWZ wzór umowy § 7 ust. 6? 
Z: 
6.Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w terminie 7 dni od dnia doręczenia 
Wykonawcy noty obciążeniowej, określającej wysokość i rodzaj kar umownych. 
Na: 
6.Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
Wykonawcy noty obciążeniowej, określającej wysokość i rodzaj kar umownych po 
przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego z udziałem wykonawcy. 
 
Odpowiedz na pytanie 3 
Zamawiający uwzględnia wniosek wykonawcy i modyfikuje zapis w załączniku nr 7 do 
SWZ wzór umowy § 7 ust. 6 na zapis: 
„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
Wykonawcy noty obciążeniowej, określającej wysokość i rodzaj kar umownych po 
przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego z udziałem wykonawcy.” 
 
 

Zamawiający udostępnia projekt umowy po modyfikacji.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

……………………………………. 

(podpis kierownika Zamawiającego 


		2023-11-20T09:15:20+0100




